r) **O**ñis q̄ nō solū

Libri

Slio vteri sui. q.d. Mon. a Et si illa oblita fuerit pueri sui supplex. b Ego tñ no obliuiscar tui. q.d. plus diligere te qd maf infantem. c Ecce i manib⁹ meis. O stedit affectū amoris sui ad p̄lin: et loq̄ ad modū illi⁹ qd fac nodū in corrigia sua vt habeat memorī alicui⁹ rei qndo videt corrigiā vel nodū sentit.

Ende dicit: Ecce i manibus meis de scripti te. q.d. sic memorię meę impressa es in sion: ac si in manibus meis esses de scripta. De manibus autem potius dicit qd

de alio membro: quia illę sepius veniunt ante oculos qd aliud membrū. q.d. sepiissime es in memoria mea. e Absuri tui coram oculis meis semper. q.d. ego sepe cogito de reparacione muroꝝ tuor. f Clenerunt structores tui. i. cito venient ad redificandā ciuitatem tuam: iesus. s. et neemias et corobabel. g Destruētes te et dissipat̄es. i. coloni qd ibi dimiserat nabucardan: qd terrā destruebāt possessores occidendo: et dissipabant̄ possēsōes eorum: inter se diuidēdo: h A te exhibit. i. de terra tua exiēt vel recedēt. k Leua in circuitu oculos tuos. i. ex omni parte mundi: et vide. Quid: m D̄es isti qd reuertent ex oī parte mudi ut dicū est. s. eodem. n Gregati sūt ad redēsidū in hierusalē. o Clenerunt tibi. i. ad honore tuū et utilitatē. i. ad regēdificandū te et

Mystice. Ps. 32. Dñs qd non solū mater ē: sed plus qd mater. Est enī pater creando sine labore: vt p̄f generat sine labore. Ps. Dixit et facta sūt. Itē mat̄ est in redūmēdo cū difficultate et labore: In cruce enī nos cum anxietate parturivit. Itē frat̄ est n̄am naturā p̄cipādo: Et etiā sp̄sū ē nos bonis opib⁹ secūdādo. Plus qd qd mater. Un Eccl. viii. b. Eris tu velut fili⁹ altissimi obediēs: et miserebis tui mag. qd mater. Dicit qd: a Et si illa oblita fuerit: ego tñ non obliuiscar tui. Habeo enī firmū memoriale de te: Quia: c Ecce i manib⁹ meis de scripti te. i. memoriale tui habeo scriptū in manib⁹: Si cut faciūt aliqui hoies qd volūt hie memorī de alio re: tūc faciūt foramē vel nodū in corrigia sua: ita dñs fecit: ipse enī voluit p̄forari man⁹ suas: et nodos sue cicatrices vulnerū in apria corrigia: siue in apria cute suarū manū et pedū refuat̄.

Alliter. vt memoriale nr̄i corā p̄te. Al. Et c In manib⁹ meis. i. in exēplo manū. i. operū meor. d Descripti te. i. docui te qd viveres bona opando: et mala equanimis tolerando. i. Pet. ii. d. Christ⁹ passus ē pro nobis: robis relinques exemplū r̄c. e Absuri tui corā oculis meis semp. q.d. ego respectu misericordie meę p̄seruo muros tuos. i. frutes tuas ne decidant et frangant. Tel. c In manib⁹ meis. i. merito operū meor. d Descripti te. i. obtinui tibi grām p̄ quaz script⁹ es i libro vite. In libro enī vite scribile aliquis duplicit: per p̄scientiā: vel p̄ p̄sentē iusticiam. Et nota qd pulchre līcē script⁹ sit in pulchro libro: miseri in libro misericordie scripti sūt. Iaco. iiiij. c. Miseri estote et lugete. Infirimi et debiles i libro potētē: paupes in libro largitatē: et abūdātē: lugētes in libro solatiōis: grati in libro gratiē. e Absuri tui corā oculis meis semp. i. firmā et securā et bene munītā māsōne tibi p̄parau. i. in patria c̄lesti: in qua ipse deus est loco muros. s. xxvi. a. Saluator pone in ea murus et antemurale. Tel fin